SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

DIRECCION: SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
SUBDIRECCION: JURISDICCION SANITARIA No.V
- DEPARTAMENTO: EPIDEMIOLOGIA

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

NOMBRE DEL COMISIONADO: RITA ROCHA MENDEZ
No: Oficio 83 FECHA: 27/09/2017
PERIODO DE LA COMISION: 26/09/2017 AL 27/09/2017

ACTIVIDADES REALIZADAS:

No. | ACTIVIDAD

1.- Se acude a los centros de salud de las diferentes localidades a recabar suives

2.- se acude a los centros de salud a la entrega de oficios de resultados y circulares

3.- apoyo actividades

4.-

5.-

6.-

7.-

8.-

9.-

10.-

11.-

12.-

el periodo correcto de la comision es 25 y 26 de septiembre

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

Ll Lochiact

RITA ROCHA

NOMBRE Y FIRM L JEFE INMEDIAT,Q ;

DR. CHRISTIAN AUSTRIA BALDERAS

COORDINADOR DE EPIDEMIOLOGIA




